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TZPiZI.264.374.23 

                                                                   Płock, dnia 20 lutego 2023 r. 

 

 

WYKONAWCY  

ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na usługę pn.: „Odbiór odpadów komunalnych zmieszanych, 

odpadów segregowanych i odpadów ulegających biodegradacji”. Znak: TZPiZI.ZO.264/01/U/23. 

 

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszeniem przedmiotowego zapytania ofertowego 

wpłynęły następujące pytania: 

 

PYTANIE NR 1: Zał. numer 2 do zapytanie ofertowego. Formularz asortymentowo-cenowy, Zadanie 

nr 4. Jesteśmy firmą która odbiera odpady o kodzie 20 02 01 (BIO) a nie tak jak Państwo podali 20 

01 08, oraz tworzywa sztuczne odbieramy odpady o kodzie 15 01 06 (zmieszane odpady 

opakowaniowe) a nie 20 01 39/20 01 40. Pytanie nasze czy ewentualnie możemy to zmienić  

w umowie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w formularzu asortymentowo-cenowym dokonał 

stosownych zmian dla wszystkich części zamówienia. W załączeniu formularz asortymentowo-

cenowy po modyfikacji. 

 

PYTANIE NR 2: Jako wykonawca nie podstawiamy pojemników dla Państwa. W naszej umowie na 

odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych jest punkt o którym mowa,  

iż zleceniodawca zapewnia sobie sam pojemniki na odbiór odpadów. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego. Zgodnie z zapisami 

zapytania ofertowego, Zamawiający wymaga na okres trwania umowy zapewnienia przez 

Wykonawcę i nieodpłatnego wyposażenia miejsc wskazanych w zapytaniu w pojemniki do 

gromadzenia odpadów. 

 

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań od Wykonawców, Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert do dnia:  

28.02.2023 roku do godz. 10:00 

 

mailto:sekretariat@wspritsplock.pl


 

 

 

 

 
Zmienia się treść zapytania ofertowego w ten sposób, że Rozdz. XV zapytania ofertowego: 

- ust. 1 otrzymuje brzemiennie:  

Ofertę wraz z niezbędnymi dokumentami należy złożyć do dnia 28.02.2023r. do godz. 10:00, a 

następnie zamieścić na platformie zakupowej Open Nexus.  

Jeżeli Wykonawca nie zamieści oferty wraz z niezbędnymi dokumentami na w/wym. 

platformie, Zamawiający odrzuci ofertę. 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert (rozszyfrowanie) nastąpi za pośrednictwem platformy https://platformazakupowa.pl  

w dniu 28.02.2023r. godz. 10:05. 

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 
Z-ca DYREKTORA  
ds.  Techniczno-Eksploatacyjnych 
 
mgr Zofia Gołębiewska 

https://platformazakupowa.pl/

